Edital 002/2024

CURSO DE HISTÓRIA - LICENCIATURA/UFSM

PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA

Resultado do Edital para Seleção de Monitoria Voluntária

O Curso de História – Licenciatura torna público o resultado da seleção para estudante

monitor voluntário durante o segundo semestre de 2024 na disciplina HST1135 – Teoria

e Metodologia da História A.

Candidato(a) aprovado(a) Matrícula

Eduarda Juliana Kruel Scaranti 202310061

Santa Maria, 17 de outubro de 2024.

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Edital 002.2024 - Resultado HST1135.pdf15
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.115392/2024-39
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

FRANCISCO DE PAULA SOUSA DE MENDONÇA JUNIOR (Coordenador(a) de Curso)
06.09.11.00.0.0 - CURSO DE HISTÓRIA LICENCIATURA - CHL

17/10/2024 15:39:03

Código Verificador: 4833207

Código CRC: 4db89d7c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4833207&crc=4db89d7c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4833207&crc=4db89d7c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4833207&crc=4db89d7c